[bookmark: _GoBack]Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
Институт цитологии и генетики
Сибирского отделения Российской академии наук

П Р И К А З

_16.08.2013Г.									    	          №__128____

Новосибирск

О создании комиссии

В связи  с необходимостью разработки новой редакции коллективного договора до 2015 года

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать комиссию в количестве 10 человек.

2. Утвердить состав от администрации Института в количестве 5 человек:

Председатель комиссии:	зам. директора			С.В. Лаврюшев
Члены комиссии:
начальник ОК			Л.А. Савенкова
					учёный секретарь			Г.В. Орлова
					гл. бухгалтер			Е.В. Аксенникова
Секретарь комиссии:		нач. юридического отдела	Е.В. Фещенко

3. От профсоюзной организации включить председателя Шилова А.Г. по должности, остальных представителей (4 человека) по представлению профсоюзного комитета.

4. Канцелярии (зав. Н.А. Кичеевой) ознакомить с приказом членов комиссии и разместить приказ на Интернет-сайте Института.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора Института,
д.б.н.											 Н.Б. Рубцов